EXTRATO DO TA N° 163/2025 – MECA SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 079/2024 com a Empresa MECA SEGURANÇA DO

TRABALHO LTDA (Processos SEI nº 202400058004353).

OBJETO: Prorrogar a vigência por mais 12 (doze) meses, a partir de 12/12/2025, conforme
solicitação contida no Despacho nº 415/2025- ASJUR (82123427) e Despacho nº 339/2025 -
DIGER (82390814), mantendo os valores estabelecidos no referido contrato, de acordo com a
manifestação de interesse da Contratada (82125968).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Luciano Rodrigues Oliveira e Silva Cunha- Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=86054825&id_procedimento_atual=65723815&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=11e3e54e79180ca17315f6f5996f88b524b4ab942c90c9649f4f1654d558b2db7ea979200c9836a96cd465c65baf11ab64e7e0dfa23f7fb080286b1ba81692826643dba173f31432defb0f1e9d7f9f71014611fe0574d0c575d073e99d9cf008
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=86347180&id_procedimento_atual=65723815&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2bd95e682cdb6c9f7c735d3d818718c2adcf2e6f4bb80db406f32c063325fe617ea979200c9836a96cd465c65baf11ab64e7e0dfa23f7fb080286b1ba81692826643dba173f31432defb0f1e9d7f9f71014611fe0574d0c575d073e99d9cf008
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=86057578&id_procedimento_atual=65723815&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=aa1e652d9c8fa6a200f22be84a1d82bf6430bcaaa441449a4d0474c63c1f0d7d7ea979200c9836a96cd465c65baf11ab64e7e0dfa23f7fb080286b1ba81692826643dba173f31432defb0f1e9d7f9f71014611fe0574d0c575d073e99d9cf008